
ДОДАТКОВА УГОДА № “/  
до Договору № 450 від 28.12.2022 року

м. Луцьк

Луцький геріатричний пансіонат, в особі т.в.о. Директора Гнатюк Алли Вікторівни, що діє на 
підставі Положення від 23Л 1.2021 р. за № 1001981070011000786 (далі -  Покупець), з однієї сторони, і 
Товариство з обмеженою відповідальністю «Радивилівмолоко», в особі директора фінансового 
Солонюк Інни Михайлівни, що діє на підставі довіреності №26 від 12.09.2022 р., з іншої сторони, 
разом Сторони, уклали цю Додаткову угоду до Договору №450 від 28.12.2022 р. (далі - Договір) про 
таке:

1. Керуючись п.19 п.п. 2 «ОСОБЛИВОСТЕЙ здійснення публічних закупівель товарів, робіт і 
послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії 
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або 
скасування» та п.3.7.2 Договору №450 від 28.12.2022 року, відповідно до запиту головного 
управління статистики у Волинській області №24 від 21.11.2023 р. щодо середніх споживчих цін на 
окремі продукти харчування протягом січня-жовтня 2023 р., який підтверджує коливання ціни товару 
на ринку в сторону зростання, Сторони домовились збільшити ціну за одиницю товару з 01.12.2023 
року:

- сметана (жирністю 20%) -  з 89,10 грн/кг з ПДВ на 97,80 грн/кг з ПДВ;
- йогурт без наповнювача -  з 50,88 грн/кг з ПДВ на 55,92 грн/кг з ПДВ;
- йогурт з наповнювачем -  з 42,60 грн/кг з ПДВ на 46,80 грн/кг з ПДВ не більше ніж на 10% у 

зв’язку із коливанням ціни такого товару на ринку та без збільшення загальної вартості Договору.
У разі зміни Договору зобов'язання сторін змінюються відповідно до змінених умов щодо 

предмета, місця, строків виконання тощо.
2. У зв’язку із застосуванням п.1 цієї Додаткової угоди Сторони домовились внести зміни до 

ціни товару даного Договору:
- сметана (жирністю 20%) -  з 89,10 грн/кг з ПДВ на 97,80 грн/кг з ПДВ;
- йогурт без наповнювача -  з 50,88 грн/кг з ПДВ на 55,92 грн/кг з ПДВ;
- йогурт з наповнювачем -  з 42,60 грн/кг з ПДВ на 46,80 грн/кг з ПДВ.
3. Усі інші умови Договору залишаються без змін.
4. Ця Додаткова угода складена українською мовою у двох примірниках, що мають однакову 

юридичну силу, - по одному для кожної Сторони.
5. Ця Додаткова угода набирає чинності з моменту її підписання уповноваженими 

представниками Сторін.
6. Ця Додаткова угода є невід’ємною частиною Договору.

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Покупець: Постачальник:
Луцький геріатричний пансіонат
43008, м. Луцьк, вул. Теремнівська, 70, 
ЄДРПОУ 03562520 
р/р иА208201720344260001000037671 
В ДКСУ м. Київ
Тел. (0332) 78-00-50, 78-00-51

TOB «Радивилівмолоко»
35541, Рівненська обл., Радивилівський р-н.,
с. Крупець, вул. Старики, 586
Код ЄДРПОУ 31259168 ІПН 312591617150
Свід. ПДВ №24842731
р/р UA 25 325365 000000 2600801212415

тел. (0362) 401-0< 
e-mail: office@ га

в АТ Кредобанк

Фінансовий дире
лонюк


